[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2022                                                                                                        № 295

г. Уржум, Кировской области
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования»»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь статьями 9, 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Уржумского муниципального района от 12.12.2018 №1068, следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4. пункта 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления государственной услуги не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления в администрацию».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района и на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района Кировской области.

Глава администрации

Уржумского муниципального района    В.В. Байбородов

Ведущий специалист ___________________
С.А
С